QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ Công tác triển khai, khảo sát về việc

thực hiện “Quy chế dân chủ” trong cơ quan  phường Dĩnh Kế

-----

Căn cứ Quy định số 499-QĐ/TU ngày 03/3/2023 của Ban Thường vụ Thành

ủy về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ; Kế hoạch số 191-KH/BCĐ ngày

26/3/2024 của Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ tỉnh Bắc Giang "Về việc tổ

chức khảo sát, lấy ý kiến của cán bộ, công chức về việc thực hiện quy chế dân chủ

tại cơ quan cấp xã"; Công văn số 28-CV/BCĐ ngày 27/3/2024 của Ban Chỉ đạo thực

hiện QCDC thành phố;

Xét đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC phường Dĩnh Kế,

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Tổ Công tác triển khai, khảo sát về việc thực hiện “Quy chế

dân chủ” trong cơ quan  phường Dĩnh Kế.

Điều 2. Tổ Công tác gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Đỗ Văn Dương - Phó Bí thư thường trực Đảng ủy, Chủ tịch HĐND,

Trưởng Khối dân vận Đảng ủy phường: Tổ trưởng.

2. Đ/c Vũ Văn Trung- ĐUV, PCT UBND, Chủ tịch Công đoàn phường: Tổ phó.

Các thành viên:

3. Đ/c Nguyễn Văn Tùng-ĐUV, Công chức ĐC-XD, Phó Chủ tịch Công đoàn phường.

4. Đ/c Giáp Thị Lưu-ĐUV, Chủ tịch Hội LHPN, Ủy viên BCH Công đoàn phường.

5. Đ/c Nguyễn Văn Nội - Chủ tịch HND, Ủy viên BCH Công đoàn phường.

6. Đ/c Nguyễn Văn Loan-Cán bộ Thủ quỹ, Ủy viên BCH Công đoàn phường.

Điều 3. Nhiệm vụ của Tổ công tác:

- Đồng chí Trưởng Khối Dân vận - Tổ trưởng Tổ Công tác chủ trì giám sát,

đôn đốc chung.

- Đ/c Chủ tịch Công đoàn phường triển khai việc khảo sát trong công đoàn cơ

quan và phân công trực tiếp các đồng chí Ủy viên BCH Công đoàn phường hỗ trợ,

hướng dẫn cán bộ, công chức phường tham gia khảo sát; tham gia nhóm Zalo

"PKS01_2024" của Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC tỉnh (Đường link tham gia nhóm

zalo “PKS01_2024”: https://zalo.me/g/gyvcdr416) để đăng các tin, hình ảnh công

tác quán triệt, triển khai, tuyên truyền, hoạt động hỗ trợ, hướng dẫn tham gia khảo

sát; ngày 01/4/2024 gửi ảnh chụp màn hình sau khảo sát của đoàn viên công đoàn

gửi lên nhóm zalo.

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG DĨNH KẾ

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QCDC

*

Số 117-QĐ/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Dĩnh Kế, ngày 28 tháng 3 năm 2024

2

- Phân công cán bộ nhập dữ liệu báo cáo tình hình, kết quả việc hỗ trợ, hướng dẫn

người dân trên phần mềm quản trị thông tin quy chế dân chủ http://qcdc.vnptlab.com.

- Tổ Công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. UBND phường, Khối Dân vận Đảng ủy, Công đoàn phường, Ban Tổ

chức Đảng ủy, Văn phòng Đảng ủy, các bộ phận liên quan và các đồng chí có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- BCĐ thành phố (để b/c),

- Ban Dân vận Thành ủy (để b/c),

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND phường (để b/c),

- Như Điều 4 (để t/hiện),

- Lưu VP; BCĐ.

BÍ THƯ ĐẢNG ỦY

Kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Đỗ Huy Hoàng

		hoangdh_dudinhketubg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T08:25:19+0700

		duongdv_dudinhke_tubg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T09:05:42-0700